

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Måneformørkelse på Amager Strand	
Dato for projektets afholdelse? 27/7-2018	
Ansøgt beløb: 29.000 kr	Bevilget beløb: 29.000 kr
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Der er blevet produceret en række videoer der fortæller om månen, måneformørkelse, hvorfor månen bliver rød, hvordan natsværmere navigere efter månen og hvordan børsteorm sværmer ved forårets fuldmåne. Under formørkelsen blev der opstillet 3 formidlingspunkter med teleskoper i strandparken hvor i alt 10 formidlere fra Naturcenter Amager Strand og Tycho Brahe Planetarieret formidlede måneformørkelsen og stjernehimlen.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Vi har på vores Facebook-event haft et reach på 1,2 mio brugere hvor af 41600 har været interesseret i arrangementet. Der har samlet været knap 60.000 visninger af de videoer vi har lagt op. Amager Strand blev gjort til samlingspunkt for en af de største astronomiske begivenheder i dette århundrede.	
Besøgstal/antal deltagere: Politiet vurderede at måneformørkelsen tiltrak ca. 30.000 mennesker til Amager Strand. Ved vores formidlingspunkter har vi i alt formidlet måneformørkelsen til ca. 2000 mennesker	
Samarbejdspartnere: Tycho Brahe Planetarieret	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Vi vil en anden gang sørge for at benytte et hashtag på SoMe som kan samle oplevelsen efterfølgende. Vi forsøgte i sidste øjeblik at lave en guide til galaksen, så man kunne blive klogere på alt det andet man kunne opleve. Den skulle vi have lavet i god tid inden.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Det har været starten på et rigtig godt samarbejde med Tycho Brahe Planetarieret. Vi kommer helt sikkert til at lave flere arrangementer hvor man kan komme på stranden og nyde himmelrummet.	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Vi har gjort opmærksomme på det i facebook-eventet, både i beskrivelsen af arrangementet og i et enkelt opslag.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektrejskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
